
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21 июня  2018 г.                                                                                      № 604 

 

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 28.11.2016г. №1392 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы, а также работников Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по 

профессиям рабочих»  

 

        В связи с изменениями действующего законодательства Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» постановляет: 

 

         1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район», 

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», 

утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 28.11.2016г. №1392, дополнив раздел 5 «Заключительные 

положения» пунктом 22.1 следующего содержания: 

«22.1. Работникам и рабочим (включая водителей автомобилей) устанавливаются иные 

компенсационные, стимулирующие и другие выплаты, предусмотренные 

соответствующим федеральным законодательством и законодательством Удмуртской 

Республики.» 

         2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41 

Устава муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Глава                                                                                                                 И.В. Асабин 

 


